
UCHWAŁA NR 115/XVIII/17
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt, 9 lit „d" oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1984) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu państwa w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 16 622 477,00 zł, z czego dochody bieżące – 16 622 477,00 zł,

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 16 423 309,00 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 15 326 129,00 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 1 097 180,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie – 1 097 180,00 zł,

3) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 4 163 631,00 zł;

4) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 4 163 631,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: D42A02C7-AD65-4757-B7F0-CB6D311AB22D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 115/XVIII/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan dochodów na 2017 rok - zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 995 334,00 -803,00 20 000,00 4 014 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1 009 598,00 0,00 20 000,00 1 029 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

031
0

Wpływy z podatku od 
nieruchomości 769 269,00 0,00 20 000,00 789 269,00

75621
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

1 968 217,00 -803,00 0,00 1 967 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

001
0

Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 1 922 940,00 -803,00 0,00 1 922 137,00

758 Różne rozliczenia 6 702 373,00 0,00 9 224,00 6 711 597,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 539 253,00 0,00 9 224,00 3 548 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

292
0

Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 3 539 253,00 0,00 9 224,00 3 548 477,00

801 Oświata i wychowanie 503 421,00 0,00 10 320,00 513 741,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 267 902,00 0,00 0,00 267 902,00

Id: D42A02C7-AD65-4757-B7F0-CB6D311AB22D. Podpisany Strona 2



realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80110 Gimnazja 0,00 0,00 10 320,00 10 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

246
0

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 10 320,00 10 320,00

855 Rodzina 4 117 955,00 -560,00 0,00 4 117 395,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 307 115,00 -560,00 0,00 1 306 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

236
0

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

10 560,00 -560,00 0,00 10 000,00

bieżące razem: 16 584 296,00 -1 363,00 39 544,00 16 622 477,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

267 902,00 0,00 0,00 267 902,00

Ogółem: 16 584 296,00 -1 363,00 39 544,00 16 622 477,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

267 902,00 0,00 0,00 267 902,00

Id: D42A02C7-AD65-4757-B7F0-CB6D311AB22D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 115/XVIII/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan wydatków na 2017 rok - zmiany

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 2 569 558,00   2 569 558,00   2 511 741,00   2 092 941,00   418 800,00   0,00   57 817,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -32 015,00   -32 015,00   -32 015,00   0,00   -32 015,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 2 547 543,00   2 547 543,00   2 489 726,00   2 092 941,00   396 785,00   0,00   57 817,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 395 333,00   2 395 333,00   2 390 333,00   2 001 549,00   388 784,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -32 015,00   -32 015,00   -32 015,00   0,00   -32 015,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 2 363 318,00   2 363 318,00   2 358 318,00   2 001 549,00   356 769,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 140 693,00   140 693,00   140 693,00   0,00   140 693,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -32 015,00   -32 015,00   -32 015,00   0,00   -32 015,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 108 678,00   108 678,00   108 678,00   0,00   108 678,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 8 855,00   8 855,00   8 855,00   0,00   8 855,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 18 855,00   18 855,00   18 855,00   0,00   18 855,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
4
3
0

Różne opłaty 
i składki

po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 5 627 392,00   5 627 392,00   5 107 884,00   4 177 839,00   930 045,00   0,00   207 501,00   312 007,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 320,00   14 320,00   14 320,00   0,00   14 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 Oświata 
i wychowanie

po zmianach 5 637 712,00   5 637 712,00   5 118 204,00   4 177 839,00   940 365,00   0,00   207 501,00   312 007,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 911 580,00   2 911 580,00   2 488 147,00   2 095 527,00   392 620,00   0,00   111 426,00   312 007,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80101 Szkoły 
podstawowe

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: D42A02C7-AD65-4757-B7F0-CB6D311AB22D. Podpisany Strona 4



po zmianach 2 909 580,00   2 909 580,00   2 486 147,00   2 095 527,00   390 620,00   0,00   111 426,00   312 007,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 191 161,00   191 161,00   191 161,00   0,00   191 161,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 187 161,00   187 161,00   187 161,00   0,00   187 161,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
4
1
0

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 284 135,00   284 135,00   267 437,00   248 958,00   18 479,00   0,00   16 698,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 286 135,00   286 135,00   269 437,00   248 958,00   20 479,00   0,00   16 698,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 447 989,00   1 447 989,00   1 387 800,00   1 243 832,00   143 968,00   0,00   60 189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 320,00   10 320,00   10 320,00   0,00   10 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80110 Gimnazja

po zmianach 1 458 309,00   1 458 309,00   1 398 120,00   1 243 832,00   154 288,00   0,00   60 189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 50 736,00   50 736,00   50 736,00   0,00   50 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 320,00   10 320,00   10 320,00   0,00   10 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 61 056,00   61 056,00   61 056,00   0,00   61 056,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 541 655,00   541 655,00   321 504,00   282 837,00   38 667,00   0,00   220 151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 48 500,00   48 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   48 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 590 155,00   590 155,00   321 504,00   282 837,00   38 667,00   0,00   268 651,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 54 377,00   54 377,00   0,00   0,00   0,00   0,00   54 377,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 34 500,00   34 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe

po zmianach 88 877,00   88 877,00   0,00   0,00   0,00   0,00   88 877,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 54 377,00   54 377,00   0,00   0,00   0,00   0,00   54 377,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 34 500,00   34 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3
1
1
0

Świadczenia 
społeczne

po zmianach 88 877,00   88 877,00   0,00   0,00   0,00   0,00   88 877,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85215 Dodatki 
mieszkaniowe

po zmianach 6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3
1
1
0

Świadczenia 
społeczne

zwiększenie 4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: D42A02C7-AD65-4757-B7F0-CB6D311AB22D. Podpisany Strona 5



po zmianach 6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 43 571,00   43 571,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 571,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 53 571,00   53 571,00   0,00   0,00   0,00   0,00   53 571,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 43 571,00   43 571,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 571,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3
1
1
0

Świadczenia 
społeczne

po zmianach 53 571,00   53 571,00   0,00   0,00   0,00   0,00   53 571,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 4 114 665,00   4 114 665,00   110 721,00   83 225,00   27 496,00   0,00   4 003 944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 376,00   1 376,00   1 376,00   1 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 Rodzina

po zmianach 4 116 041,00   4 116 041,00   112 097,00   84 601,00   27 496,00   0,00   4 003 944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 376,00   1 376,00   1 376,00   1 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 1 376,00   1 376,00   1 376,00   1 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 140,00   1 140,00   1 140,00   1 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
4
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 1 140,00   1 140,00   1 140,00   1 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 206,00   206,00   206,00   206,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 206,00   206,00   206,00   206,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30,00   30,00   30,00   30,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 30,00   30,00   30,00   30,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 16 385 128,00   15 287 948,00   10 183 561,00   7 047 977,00   3 135 584,00   192 000,00   4 523 380,00   312 007,00   0,00   77 000,00   1 097 180,00   1 097 180,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -36 015,00   -36 015,00   -36 015,00   0,00   -36 015,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 74 196,00   74 196,00   25 696,00   1 376,00   24 320,00   0,00   48 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 16 423 309,00   15 326 129,00   10 173 242,00   7 049 353,00   3 123 889,00   192 000,00   4 571 880,00   312 007,00   0,00   77 000,00   1 097 180,00   1 097 180,00   0,00   0,00   

Id: D42A02C7-AD65-4757-B7F0-CB6D311AB22D. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 115/XVIII/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 marca 2017 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania przez Gminę Nowa Brzeźnica w 2017 

roku

Jednostka 
realizująca 

zadanieLp. Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan na 
2017 rok 

Dochody 
gminy

Dochody gminy

1 2 3 4 5 6 7 8

1 855 85502 0980

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego: 
wpływy z wpłat z egzekucji komorniczych 
w związku z wypłaconymi  świadczeniami 
z funduszu alimentacyjnego. 

25 000,00 10 000,00 Urząd Gminy- 
Dział  Finansowy

Ogółem 25 000,00 10 000,00

Id: D42A02C7-AD65-4757-B7F0-CB6D311AB22D. Podpisany Strona 7




